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Komunikat 

z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach  

w dniu 13 sierpnia 2020 roku. 
 

 Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach kol. Mirosław Jarosławski. Następnie 

stwierdził obecność na posiedzeniu 6 członków Prezydium Zarządu Okręgu wobec 1 

usprawiedliwionej nieobecności, przez co zachowane zostało kworum i zdolność do podejmowania 

wiążących decyzji. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 Następnie Prezes przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych 

2. Omówienie wykonania budżetu 

3. Omówienia tematów na posiedzenie Zarządu w dniu 10.09.2020 r. 

4. Sprawy różne. 

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie bez zastrzeżeń. 

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu z dnia  

09.07.2020 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie 

zatwierdzony przez Prezydium. 

Ad. 1. 

  Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Okręgu PZW  

w Siedlcach przedstawił wielkości zarybień wód będących poza obwodami rybackimi ustalonych i 

zrealizowanych przez Okręg. Przedstawił również założenia do zarybień jesiennych w 2020 r. Poddał 

pod dyskusję propozycję utrzymania nowych zbiorników w zwiększonym limicie zarybień (dot. 

zbiorników: Stare Biernaty, Siennica, Godzisz - zbiornik "Mały"), w szczególności zwiększonym 

limitem zarybień. Prezes Zarządu Okręgu - Kol. Mirosław Jarosławski złożył wniosek o utrzymanie 

zwiększonych limitów dla nowo nabytych lub wyremontowanych zbiorników, o ile pozwoli na to 

sytuacja finansowa Okręgu. Po wysłuchaniu informacji Kol. Elżbiety Bierdzińskiej - głównej 

księgowej Okręgu, prezes złożył wniosek o przyjęcie następujących limitów zarybień: 50 kg/ha dla 

"starych zbiorników" i 80 kg/ha dla "nowych zbiorników". Prezydium Zarządu Okręgu w Siedlcach, 

po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej sprawie postanowiło o skierowaniu ww. propozycji do 

Okręgowej Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. Komisja ds. Zagospodarowania i 

Ochrony Wód ustali i przedstawi plan zarybień do dnia posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach zaplanowanego na 10.09.2020 r. 

  Kol. Stanisław Jakubik poinformował, że oczekuje na wnioski od kół Okręgu,  

w szczególności gospodarujących poszczególnymi wodami, dotyczące sortymentu ryb 

proponowanych do zarybień jesiennych. 

  Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu złożył wniosek skierowany do Okręgowej Komisji 

ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód o interwencję w Kołach Okręgu w sprawie uzyskania 

informacji dot. wielkości zarybień (wysokości środków przeznaczonych z budżetów poszczególnych 

Kół Okręgu na zarybienia) wód poza obwodami rybackimi, w ramach racjonalnego zarządzania. 

  Kol. Jerzy Szczęśniak - Wiceprezes ds. Organizacyjno Sportowych Okręgu PZW w Siedlcach 

złożył wniosek o zaaranżowanie spotkań z wójtami, prezydentami, burmistrzami w celu przekazania 

przez jednostki samorządu terytorialnego środków na dodatkowe zarybienia rzek objętych letnią 

przyduchą. 

Ad. 2 

 Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu przedstawił informację na temat wykonania budżetu 

przyjętego na 2020 r. Poinformował, że realizacja planu finansowego budżetu Okręgu na 2020 r. po 

stronie przychodów jest na bardzo dobrym poziomie w związku z wyższą niż zakładana ilością 

członków Okręgu PZW w Siedlcach. Natomiast struktura wydatków wykazuje znaczne 

oszczędności, zgodnie z ostrożnym planem przyjętym na 2020 r. Budżet po stronie wydatków na 

sport, młodzież oraz zagospodarowanie i ochronę wód, będą znane pod koniec października b.r. 

Zwrócił również uwagę na zagrożenia dla budżetu wynikające z rosnących kosztów stałych oraz 

niepewnością zawiązaną z pandemią CIVID - 19. Uszczegółowienie informacji z rozbiciem na 

poszczególne kategorie przedstawiła  Kol. Elżbieta Bierdzińska - główna księgowa Okręgu. 
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Ad. 3. 

 Kol. Marcin Sałasiński przedstawił tematy na posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

zaplanowane na dzień 10.09.2020 r., zgodnie z Planem pracy na II półrocze 2020 r. Poinformował  

o tematach przekazanych na najbliższy zarząd przez Prezydium Zarządu Okręgu. 

Ad. 4. 

 Kol. Mirosław Jarosławski omówił sytuację związaną z organizacją obchodów 70- lecia PZW 

w odniesieniu do pandemii COVID - 19. Poinformował, że Zarząd Główny PZW oraz Zarządy 

Okręgów PZW nie będą organizowały oficjalnych obchodów w związku z istniejącym zagrożeniem 

sanitarno-epidemiologicznym. W związku z powyższym złożył wniosek o odwołanie przez Okręg 

PZW w Siedlcach oficjalnych obchodów jubileuszowych. Wniosek został jednogłośnie przyjęty 

przez Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

 Kol. Wiesław Lipiec - Kapitan Sportowy Okręgu poinformował o zaplanowanych na  

22-23.08.2020 r. zawodach w wędkarstwie spławikowym o Puchar Bugu, które odbędą się  

w miejscowości Drohiczyn. Informacja o zawodach została opublikowana. Poinformował również, 

że organizatorzy zawodów zapewniają wszelkie niezbędne środki bezpieczeństwa również 

sanitarnego dla uczestników zawodów.  

 Kol. Rafał Kuczborski przedstawił informację dotyczącą opłat za zezwolenia okresowe  

w wodach Okręgu, zakupywane poprzez portal internetowy FISHSTER, zgodnie z zwartą umową 

pomiędzy Okręgiem PZW w Siedlcach firmą Decathlon, będącą właścicielem i operatorem 

platformy. Podkreślił pozytywny odbiór udostępnionej aplikacji wśród wędkarzy łowiących w 

wodach Okręgu. 

 Kol. Mirosław Jarosławski zwrócił się z prośbą do Kol. Kazimierza Białasa o poruszenie na 

posiedzeniu Zarządu Głównego PZW sprawy niedostępności zezwoleń na poszczególne wody 

Okręgów PZW dla członków uczestników, którzy mają prawo do nieodpłatnego pozyskania takich 

zezwoleń w poszczególnych kołach Okręgów. 

Wobec wyczerpania porządku obrad zakończono posiedzenie. 

 

   

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach        Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                                Mirosław Jarosławski 

 


